平成２１年４月１０日
各 位

会  社 名  株 式 会 社    大    運

代表者名  代表取締役社長  髙橋健一

コード番号 ９３６３ 大証２部

問合せ先 常務取締役管理本部長 西川秀夫

                       TEL  (０６)  ６５３２－４１０１

代表取締役等の異動に関するお知らせ

平成２１年４月１０日開催の当社取締役会において、代表取締役等の異動を決議致しま

したのでお知らせ致します。

記

１. 代表取締役の異動
   (平成２１年６月２６日 当社第９０期定時株主総会日付)

取締役相談役  澤吉  修    (現 代表取締役会長)
      定時株主総会終了後、取締役相談役に就任予定です。

２．役員の異動
   (平成２１年４月１０日付)
    新任取締役候補者

専務取締役    中村修二    (現 常務取締役)

   (平成２１年６月２６日当社第９０期定時株主総会日付)
    新任取締役候補者

取締役       小橋昭治    (現執行役員)
      定時株主総会の承認を前提としています。
    退任予定取締役

取締役相談役 河原建夫    (当社顧問に就任予定)
      定時株主総会終了後、当社顧問に就任予定です。

以 上